国籍：中国，未取得其他国家居留权

住所：上海市浦东新区川沙镇

通讯地址：上海市浦东新区庆达路655号

2、徐洪珊

性别：男

公民身份号码：310224195310

国籍：中国，未取得其他国家居留权

住所：上海市浦东新区川沙镇

通讯地址：上海市浦东新区庆达路655号

3、储文斌

性别：男

公民身份号码：310222196911

国籍：中国，未取得其他国家居留权

住所：上海市浦东新区机场镇

通讯地址：上海市浦东新区庆达路655号

4、陆天耘

6

性别：女

公民身份号码：230107196905

国籍：中国，未取得其他国家居留权

住所：上海市浦东新区川沙镇

通讯地址：上海市浦东新区庆达路655号

5、陆鸿博

性别：女

公民身份号码：230107197006

国籍：中国，未取得其他国家居留权

住所：上海市浦东新区川沙镇

通讯地址：上海市浦东新区庆达路655号

6、杨健

性别：男

公民身份号码：310110196704

国籍：中国，未取得其他国家居留权

住所：上海市浦东新区川沙镇

通讯地址：上海市浦东新区庆达路655号

7、徐迎一

性别：女

公民身份号码：310224195607

国籍：中国，未取得其他国家居留权

住所：上海市浦东新区唐镇

通讯地址：上海市浦东新区庆达路655号

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在境内、境外在其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

7

第三节权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人基于自身资产管理的需要。

二、信息披露义务人未来12个月股份增减计划

本报告书签署日后的未来12个月内，信息披露义务人将根据资本市场及自身

资金需求的实际情况，决定是否增减持公司股份。若发生相关权益变动事项，信

息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，严格按照规定履行信息披露义务。

8

第四节权益变动方式

一、股份变动的方式

2020年7月3日至2020年11月18日，信息披露义务人通过集中竞价方式共减持

上市公司股份3,559,200股。该等减持后，截至本公告日信息披露义务人合计持有

上市公司12,624,611股，占上市公司总股本4.999986%。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前后股东持股情况如下：

股东
本次权益变动前持股

数量（股）

占公司总股

本比例

本次权益变动后持股

数量（股）

占公司总股

本比例

陆企亭 7,007,616 2.7754% 5,075,216 2.0100%

徐洪珊 5,041,463 1.9967% 3,941,463 1.5610%

储文斌 2,351,832 0.9314% 1,825,032 0.7228%

陆天耘 970,350 0.3843% 970,350 0.3843%

陆鸿博 812,550 0.3218% 812,550 0.3218%

杨  健 0 - 0 -

徐迎一 0 - 0 -

合计 16,183,811 6.4096% 12,624,611 4.9999%

（注：表中部分合计数为各明细数直接相加之和。）

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包

括但不限于股份被质押、冻结等情况

信息披露义务人在公司中拥有权益的股份不存在任何权利限制，包括但不限

于股份被质押、冻结等情况。

9

第五节前六个月买卖上市公司股票的情况

截至本报告书签署日前6个月内，信息披露义务人未买入上市公司股票，相

关减持情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）
减持数量（股）

减持股份占总

股本的比例

陆企亭及

其一致行

动人

集中竞价

2020 年 7 月 3 日 16.06 250,000 0.0990%

2020 年 7 月 6 日 17.06 946,000 0.3747%

2020 年 7 月 7 日 17.63 18,000 0.0071%

2020 年 7 月 9 日 18.02 41,000 0.0162%

2020 年 7 月 10 日 17.88 102,200 0.0405%

2020 年 7 月 13 日 18.54 101,000 0.0400%

2020 年 7 月 14 日 18.24 100,000 0.0396%

2020 年 7 月 15 日 18.11 2,600 0.0010%

2020 年 7 月 20 日 17.92 137,000 0.0543%

2020 年 7 月 21 日 17.75 234,600 0.0929%

2020 年 7 月 29 日 19.33 240,000 0.0951%

2020 年 7 月 30 日 20.11 240,000 0.0951%

2020 年 8 月 19 日 18.23 90,000 0.0356%

2020 年 8 月 20 日 18.20 22,600 0.0090%

2020 年 11 月 9 日 18.74 280,900 0.1113%

2020 年 11 月 10日 18.78 232,700 0.0922%

2020 年 11 月 11日 18.42 92,000 0.0364%

2020 年 11 月 12日 17.87 209,100 0.0828%

2020 年 11 月 16日 19.01 140,000 0.0554%

2020 年 11 月 17日 18.50 50,000 0.0198%

2020 年 11 月 18日 19.11 29,500 0.0117%

合计 - - - 3,559,200 1.4096%

注：上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入所致。

10

第六节其他重大事项

截至本报告书签署之日，除前述披露事项外，信息披露义务人不存在为避免

对本次权益变动报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在根据中国

证监会或深圳证券交易所规定应披露而未披露的其他信息。

11

第七节信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

陆企亭

徐洪珊

储文斌

陆天耘

 陆鸿博

 杨  健

徐迎一

2020 年 11 月 19 日

12

第八节备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的身份证明文件；

二、备查文件置备地点及联系方式

1、置备地点：上海市浦东新区五星路707弄御河企业公馆A区3号楼；

2、联系电话：021-50779159；

3、联系人：沈一涛、高梦影

13

（此页无正文，系《上海康达化工新材料集团股份有限公司简式权益变动报告书》

之签字页）

信息披露义务人：

陆企亭

徐洪珊

储文斌

陆天耘

 陆鸿博

 杨  健

徐迎一

2020 年 11 月 19 日

14

附表：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称
上海康达化工新材料集团

股份有限公司
上市公司所在地 上海市

股票简称 康达新材 股票代码 002669

信息披露义务人名

称

陆企亭、徐洪珊、储文斌、

陆天耘、陆鸿博、杨  健、

徐迎一

信息披露义务人注册地 -

拥有权益的股份数

量变化

增加□   减少

不变，但持股人发生变化□

有无一致行动人

有   无□

信息披露义务人是

否为上市公司第一

大股东

是□   否
信息披露义务人是否为

上市公司实际控制人
是□   否

权益变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易   协议转让□  国有股行政划转或变更□

间接方式转让□   取得上市公司发行的新股□   执行法院裁定□

继承□   赠与□   其他□（请注明）

15

信息披露义务人披

露前拥有权益的股

份数量及占上市公

司已发行股份比例

姓名 持股数（股） 持股比例（%）

陆企亭 7,007,616 2.7754%

徐洪珊 5,041,463 1.9967%

储文斌 2,351,832 0.9314%

陆天耘 970,350 0.3843%